PORTARIA N.º 1191/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                   considerando Mem. LJ-GABDIR/Nº6/2019, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 30 de abril de 2019,

R E S O L V E

1.             Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de 19 de fevereiro de 2019 e sob

a presidência da primeira,  compõem o Núcleo de Gênero e Diversidade (NUGED) do câmpus Lajeado.

Servidores:

Claire Gomes dos Santos

Evandro Fernandes

Fernanda Cristina Camillo

Itamar Luís Hammes

Janaina Schvambach

Laura Verônica Rodriguez Imbriaco

Márcia Lima Santos de Cezere

Discentes:

Brenda Caroline Toldi

Bruna Emanuele Noll

Eder Ramos da Silva

Karoline Beatriz Rodrigues Conforti

Lauren Maciel Machado

Vitória Primmaz Santos

2.              Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 02 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 03/05/2019 20:55:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

21474

c00d7ceba6

	PORTARIA N.º 1191/2019
	Documento assinado eletronicamente por: